PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 04 сентября 2018                                                                                              № 72
п. Рассвет

Об отмене постановления администрации от 30.07.2018 года № 60 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 30.07.2018 года № 60 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющая обязанности главы
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

             Л.В. Бреева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 04 сентября 2018 года № 72 «Об отмене постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 30.07.2018 года № 60 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»»
Проект внесен:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          И.В. Колчина

                                                                                                     «04» сентября 2018 г
Проект согласован:

Специалист 1 категории
администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                      Л.В. Бреева

                                                                                           «04» сентября 2018 г
Специалист 1 категории
администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                            Д.Д. Челидзе
                                                                                                     «04» сентября 2018 г
PAGE